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 Protokół Nr LII/2/2023 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 23 lutego  2023 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 16.30 

 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

 

Obrady LII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 12 w związku z czym 

sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Realizacja zadań oświatowych w Gminie Krzyżanowice. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w  pkt 9 zakończenie sesji.  
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Przewodniczący  Rady poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 

12 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało 9 Radnych, za głosowało 3 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej przez niego 

porządek obrad. 

Głosowało 12 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowało 9 Radnych, 3 Radnych 

wstrzymało się od głosu.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  LI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z  ostatniej 

Sesji Rady Gminy z dnia 24 stycznia 2023 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był 

wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 12 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

  

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

24 stycznia 2023 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

15.35 na salę weszła Radna Małgorzata Janda. Obecnych na Sali jest 13 Radnych. 

 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce             

w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 
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Radny Oliwer Huptaś zapytał w sprawie pism które trafiły do mieszkańców gminy w okresie 

między sesyjnym, mianowicie informacji w sprawie prawidłowego gospodarowania ściekami           

i deklaracji  którą do końca kwietnia mieszkańcy powinni złożyć  w gminie. Dodał, iż  pyta go 

o to sporo mieszkańców.  

 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek stwierdził, iż zapytanie nie ma związku z porządkiem 

obrad który został zatwierdzony. Wczoraj na posiedzeniu połączonym komisji była możliwa 

dyskusja i słowem o tym temacie Radny nie wspomniał. Jeżeli są pytania w tym temacie ze 

strony mieszkańców, mogą oni zwrócić się do odpowiednich służb w Urzędzie Gminy. 

Następnie Przewodniczący oddalił pytanie Radnego Oliwera Huptaś i zapytał, czy ktoś                        

z Radnych ma pytania związane z informacją przedstawioną przez Wójta.  

 

Radny Oliwer Huptaś  stwierdził, iż pisma do mieszkańców trafiły w okresie międzysesyjnym 

o którym teraz rozmawiamy.  

 

Zabierając głos, Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż gdyby miał mówić o wszystkich 

pismach które wychodzą z Urzędu, a jest ich kilka tysięcy, trzeba było by tu długo siedzieć. 

Pisma o których wspomniał Radny to były zwykłe deklaracje na gospodarowanie odpadami, 

również było pismo informujące, przypominające, że każdy mieszkaniec ma obowiązek 

wywozić zbiorniki bezodpływowe na kanalizację i ma mieć podpisaną stosowną umowę                 

z daną firmą. Będzie o  tych sprawach mówił na zebraniach wiejskich. Dodał, że trudno się 

odnieść do wszystkich pism i korespondencji, która trafia i wychodzi z urzędu.  

 

Radny Oliwer Huptaś powiedział, że jeżeli nie otrzyma odpowiedź w/s tych pism. Zwróci się 

w trybie interpelacyjnym o pisemną odpowiedź.  

 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek dodał, iż każdy mieszkaniec nieruchomości  

razem z informacją o podatkach  otrzymał do wypełnienia deklarację dotyczącą szamb, a na 

ostatniej sesji Rady Gminy była w tej sprawie podejmowana uchwała.  

 

Radna Małgorzata Janda stwierdziła, że nie mogą w imieniu mieszkańców o nic zapytać, bo 

na każdej sesji odbierane są im głosy. Do niej też docierają te same sygnały co do Radnego 

Huptasia. Chodzi o szamba, o ludzi, którzy nie mają szamba i jak to rozwiązać.  

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, że wszyscy mają zbiorniki bezodpływowe , a jeżeli 

ktoś nie ma,  to jako funkcjonariusz publiczny, jako Radna powinna to zgłosić. 
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Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż  na ostatniej sesji, kiedy była omawiana 

uchwała dotycząca ekologii którą przedstawiał Pan Zastępca, było wyraźnie napisane, że 

będą mieszkańcy deklarować swój stan posiadania. 

 

Radny Oliwer Huptaś przerywając Panu Przewodniczącemu powiedział, że nie rozumie tego, 

że  Przewodniczący najpierw powiedział, że nie dyskutujemy a teraz dyskutuje się więc chce 

zabrać głos. 

 

Przewodniczący Rady  zamknął dyskusję, przechodząc do kolejnego punktu.  

 

Ad 6).  Realizacja zadań oświatowych w Gminie Krzyżanowice.  

 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, iż  materiał 

składa się z 2 elementów jakimi są  sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2021 i 2022 oraz materiał obrazujący aktualny stan oświatowy, głównie strukturę 

organizacyjną. Temat był analizowany na wczorajszej komisji, dyskusji ani pytań nie było.  

Wójt poinformował, iż sieć szkolna i przedszkolna się nie zmieniła. Podał ilość uczniów                      

w szkołach i ilość dzieci w przedszkolach, dodał że w niektórych przedszkolach są jeszcze 

miejsca. Mówił o ilości pracujących nauczycieli,  pracowników administracji i pracowników 

obsługi. Na zadania oświatowe Gmina otrzymuje subwencję, która powinna zabezpieczyć 

wszystkie zadania, które realizujemy, niestety tak nie jest bo gmina dopłaca z własnych 

środków.  Warunki dla dzieci w przedszkolach i szkołach są bardzo dobre. Prowadzone są 

dodatkowe zajęcia, realizowane projekty na które  ogółem w zeszłym roku pozyskano                       

375 tysięcy złotych. Dodał, iż  z funduszu pomocy na kształcenie ponad 20 uczniów                         

z Ukrainy otrzymano 350 tysięcy złotych. Podał koszt utrzymania 5 przedszkoli. 

Dalej Pan Wójt powiedział, że w ostatnich latach udało się pozyskać duże środki na 

termomodernizację placówek oświatowych i w kolejnych latach będzie się też realizować 

termomodernizacje w pozostałych budynkach. Wspomniał Pan Wójt też o dowożeniu 

uczniów i związanych z tym kosztach, o realizacji w ramach edukacji specjalnych potrzeb 

edukacyjnych naszych dzieci z orzeczeniami.  

Poinformował o kosztach bieżących w szkołach i przedszkolach które są i będą coraz 

większe.   

Kończąc, Pan Wójt powiedział, iż oświata na terenie gminy Krzyżanowice, co do warunków, 

organizacji czy funkcjonowania jest bardzo dobra i na wysokim poziomie. Zajęcia edukacyjne 

też przynoszą  pożądane efekty, czego dowodem czy świadectwem są liczne konkursy                

w których uczniowie biorą udział.  Wyniki nauczania też potwierdzają egzaminy, które są 
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zadawalające.  Wójt podziękował pracownikom GZOKSiT za działalność, za prowadzenie 

szkół i przedszkoli.  

 

Dyskusja  

 

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż Pan Wójt wspomniał o kontroli pewnej placówki, zapytał 

jaka to jest placówka, jaka kontrola, jak na dzień dzisiejszy wypada i  kiedy się zakończy.     

Dalej powiedział, że w programie wyborczym Wójta była budowa pełnowymiarowej hali 

sportowej, której nie ma. Aktualnie  Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło program do 

programu Olimpia w którym dofinansowuje budowę przyszkolnych hal sportowych. Jego 

zdaniem w przynajmniej w 2 miejscowościach przy szkołach takie hale mogłyby powstać,                  

w Chałupkach i Krzyżanowicach.  Podał też wysokość dofinansowania. Stwierdził, iż można 

wybudować te hale mniejszym kosztem, mniejszym wkładem własnym i z korzyścią dla 

uczniów. którzy do tych szkół. Prosił, by przynajmniej zapoznać się z tym programem bo jeśli 

jesteśmy w stanie do budowy basenu dokładać to może warto by było takie hale wybudować.  

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż w materiałach na dzisiejszą sesję jest napisane że 

przy każdej szkole w naszej gminie od wielu lat są hale sportowe, każda szkoła ma salę 

gimnastyczną, w której odbywają się zajęcia. Jego zdaniem  szkoła w Krzyżanowicach czy 

Chałupkach nie potrzebuje drugiej takiej hali.  

 

Radny Oliwer Huptaś zabierając ponownie głos powiedział, iż takich hal pełnowymiarowych 

nie ma z boiskami do różnych dyscyplin sportowych. We wszystkich ościennych gminach 

takie  hale są, u nas nie ma.  

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki odpowiedział, iż Radny  w ciągu 4 lat będąc Radnym, ani razu nie 

złożył wniosku do budżetu gminy,  nie zawnioskował o zmianę budżetu by taką halę 

wybudować, a mógł bo każdy budżet jest dyskutowany i głosowany przez Radnych. Dodał, 

że gdyby Radny pojechał  do Chałupek do szkoły, zobaczył by,  że tam taka hala by się nie 

zmieściła.  

Dalej Pan Wójt odniósł się do drugiego zapytania odnośnie kontroli. Poinformował, że 

kontrolę przeprowadza wójt gminy i nie będzie  informował o niej na etapie realizacji. Jak 

będą jakieś nieprawidłowości, to Radni o nich się dowiedzą. 

 

Radna Małgorzata Janda zapytała, czy kontrola jest przeprowadzana w jednej szkole czy               

w kilku szkołach, bo dziwi ją, że szkół jest 10 a kontrola w jednej.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek stwierdził, iż jest przeprowadzana 

kontrola przez Wójta Gminy który poinformuje Radnych jak bedą jakiekolwiek 

nieprawidłowości. 

 

Dyrektor GZOKSiT Pani Daria Wieczorek zabierając głos podziękowała w imieniu swoim  

i całej oświaty Panu Wójtowi, Radnym, pracownikom GZOKSiT,  dyrektorom i wszystkim 

innym zaangażowanym za pracę na rzecz oświaty prosząc o dalsze wsparcie. 

 

Przewodniczący również w imieniu całej Rady Gminy Krzyżanowice na ręce, Pani Dyrektor 

GZOKSiT i na ręce Pana Wójta przekazał podziękowania za przygotowanie materiałów które 

są bardzo czytelne i z których można wiele wywnioskować. 

Ad 7 ). Podjęcie uchwał.  

 

1. Nr LII/10/2023  w sprawie  przystąpienia gminy Krzyżanowice do realizacji Programu 

osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Musiolik. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Nr LII/11/2023 w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s 

w Tworkowie. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Musiolik.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3. Nr LII/12/2023 w sprawie zmiany uchwały nr III/1/2019  Rady Gminy Krzyżanowice                         

z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia 
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wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu  „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Musiolik.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4. Nr LII/13/2023 w sprawie zmiany uchwały nr III/3/2019  Rady Gminy Krzyżanowice                

z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych rządowym programem  „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Musiolik.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5.  Nr LII/14/2023 w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

część działki nr 446 a.m. 1 położonej w Chałupkach.                         

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

6. Nr LII/15/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice   

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  
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Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 glosami za i 1 głosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

7. Nr LII/16/2023 w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 11 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

8. Nr LII/17/2023 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

     LII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             /-/ Brunon Chrzibek / 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt
8.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 3

Głosów PRZECIW: 9

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Andrzej Bulenda NIE2

Piotr Minkina NIE3

Oliwer Huptaś TAK4

Hubert Fichna TAK5

Beata Płaczek NIE6

Walter Bożek NIE7

Józef Staś NIE8

Barbara Szymczyna TAK9

Roman Cwik NIE10

Roman Kaczor NIE11

Walter Witeczek NIE12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 3Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Oliwer Huptaś WSTRZ4

Hubert Fichna WSTRZ5

Beata Płaczek TAK6

Walter Bożek TAK7

Józef Staś TAK8

Barbara Szymczyna WSTRZ9

Roman Cwik TAK10

Roman Kaczor TAK11

Walter Witeczek TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z LI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z 24 stycznia 2023 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Hubert Fichna TAK5

Beata Płaczek TAK6

Walter Bożek TAK7

Józef Staś TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Roman Cwik TAK10

Roman Kaczor TAK11

Walter Witeczek TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LII/10/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie
przystąpienia gminy Krzyżanowice do realizacji Programu osłonowego „Korpus Wsparcia
Seniorów” na rok 2023

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Józef Staś TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LII/11/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Józef Staś TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 23.02.2023 16:12:22



Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LII/12/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany
uchwały nr III/1/2019 Rady Gminy Krzyżanowice       z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie
podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole    i w domu” na lata 2019-2023.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Józef Staś TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LII/13/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany
uchwały nr III/3/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie określenia
zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w
postaci produktów żywnościowych dla osób objętych rządowym programem „Posiłek w szkole i w
domu” na lata 2019-2023

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Józef Staś TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LII/14/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie
wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część działki nr 446 a.m. 1 położonej
w Chałupkach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Józef Staś TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LII/15/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Hubert Fichna TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Józef Staś TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LII/16/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Małgorzata Janda WSTRZ4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Hubert Fichna TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Józef Staś TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.02.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LII/17/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Piotr Minkina TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Józef Staś TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13
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